
     
  

 

 
 

 

รายงานฉบับนีÊจัดทําขึÊนโดยข้อมูลเท่าทีÉปรากฏและเชืÉอว่าเป็นทีÉน่าเชืÉอถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยันความถูกต้องและความสมบูรณ์ของข้อมูลนัÊนๆ  โดยบริษัทหลักทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) ผูจั้ดทําขอสงวนสิทธ์ในการเปลีÉยนแปลง
ความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆ ทีÉปรากฏในรายงานฉบับนีÊ โดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีÊมีวตัถุประสงค์เพืÉอใช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชีÊนําชักชวนให้นักลงทุนทําการซืÊอหรือขายหลักทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ  
ทีÉปรากฏในรายงาน 
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ปฏทินิหุน้ 
พฤศจกิายน 2568 

จนัทร์ องัคาร พุธ พฤหสับดี ศกุร ์
10 11 12 13 14
AAPL01 - XD 0.0012 (11 ธ.ค. 68) KTB - XD 0.43 (27 พ.ย. 68) TSTE - XD 0.08 (28 พ.ย. 68) DBS19 - XD0.1844  (15 ธ.ค. 68) 3BBIF - XD 0.137224 (22 ธ.ค. 68)

AAPL03 - XD 0.002236 (15 ธ.ค. 68) KTB-P - XD 0.43 (27 พ.ย. 68) VISA06 - XD 0.00269 (24 ธ.ค. 68)  New Listing HYDRO XW 3 : 1@0บาท
AAPL80 - XD 0.00838 (9 ธ.ค. 68)  New Listing VISA80 - XD 0.00272 (26 ธ.ค. 68) ECF : 15.528 m share HYDRO XW 3 : 1@0บาท
QHBREIT XN  : @0.08บาท ECF : 6.731 m share  New Listing LLY80 - XD 0.00244 (7 ม.ค. 69)
STANLY - XD 8 (25 พ.ย. 68) STELLA : 7,076.034 m share BC : 0.011 m share SBUX80 - XD 0.01001 (25 ธ.ค. 68)

 New Listing TVDH-W6 1:1 @0.07 บาท TSR : 0.0 m share  New Listing
WAVE : 6.595 m share TRU : 0.055 m share

17 18 19 20 21
ANI - XD 0.15 (2 ธ.ค. 68) TAIWANAI13 - XD 0.031446 (6 ม.ค. 69) AIMIRT - XD 0.205 (4 ธ.ค. 68) ATLAS - XD 0.1 (3 ธ.ค. 68) AXTRART - XD 0.2185 (9 ธ.ค. 68)

CPNCG XN  : @0.2661บาท BKIH - XD 3.75 (8 ธ.ค. 68) CPTREIT - XD 0.0853 (9 ธ.ค. 68)
DCC - XD 0.015 (3 ธ.ค. 68) D - XD 0.045 (2 ธ.ค. 68) CPTREIT XN  : @0.1096บาท
DIF - XD 0.2222 (8 ธ.ค. 68) INETREIT - XD 0.0667 (4 ธ.ค. 68) MEDEZE - XD 0.08 (9 ธ.ค. 68)
POPF - XD 0.215 (4 ธ.ค. 68) LPGOLD13 - XD 0.04322884 (6 ก.พ. 69) SINGTEL80 - XD 0.20152 (7 ม.ค. 69)

TMILL - XD 0.04 (27 พ.ย. 68) MSFT01 - XD 0.0044 (8 ม.ค. 69) STEG19 - XD 0.098 (19 ธ.ค. 68)

TRUE - XD 0.19 (3 ธ.ค. 68) MSFT06 - XD 0.00737 (6 ม.ค. 69) TASCO - XD 0.8 (9 ธ.ค. 68)
MSFT80 - XD 0.0144 (6 ม.ค. 69) WHABT - XD 0.15 (11 ธ.ค. 68)

PR9 - XD 0.2 (4 ธ.ค. 68) WHART - XD 0.193 (11 ธ.ค. 68)
PSL - XD 0.1 (4 ธ.ค. 68)

RCL - XD 0.5 (4 ธ.ค. 68)
S11 - XD 0.11 (4 ธ.ค. 68)

SPRIME - XD 0.1 (4 ธ.ค. 68)

24 25 26 27 28
ISSARA - XD 0.15 (9 ธ.ค. 68) AI - XD 0.1 (11 ธ.ค. 68) ALLY - XD 0.11 (25 ธ.ค. 68) ADD - XD 0.1 (15 ธ.ค. 68) ESTEE80 - XD 0.00376 (12 ม.ค. 69)
JMART - XD 0.13 (11 ธ.ค. 68) AMARC - XD 0.05 (4 ธ.ค. 68) AMA - XD 0.1 (9 ธ.ค. 68) ASIA - XD 0.084 (12 ธ.ค. 68) K - XD 0.025 (12 ธ.ค. 68)

PLANB - XD 0.1674 (9 ธ.ค. 68) BTSGIF XN  : @0.208บาท AMATAR - XD 0.16 (12 ธ.ค. 68) BOFFICE - XD 0.1468 (12 ธ.ค. 68) PROSPECT - XD 0.215 (15 ธ.ค. 68)
SPC - XD 0.8 (9 ธ.ค. 68) B-WORK - XD 0.182386 (11 ธ.ค. 68) BRI - XD 0.01 (15 ธ.ค. 68) BRRGIF XN  : @0.16บาท SEAOIL - XD 0.08 (12 ธ.ค. 68)

SRIPANWA - XD 0.0595 (9 ธ.ค. 68) CPNREIT - XD 0.0691 (11 ธ.ค. 68) DMT - XD 0.22 (12 ธ.ค. 68) EPG - XD 0.07 (9 ธ.ค. 68) SPCG - XD 1.5 (12 ธ.ค. 68)
SUPEREIF XN  : @0.155บาท CPNREIT XN  : @0.2059บาท EGATIF XN  : @0.15บาท FTI - XD 0.04 (15 ธ.ค. 68)

WHAIR - XD 0.1325 (22 ธ.ค. 68) FUTURERT - XD 0.201585 (11 ธ.ค. 68) EGATIF - XD 0.0519 (15 ธ.ค. 68) FTREIT - XD 0.193 (12 ธ.ค. 68)

 New Listing FUTURERT XN  : @0.0766บาท KAMART - XD 0.11 (11 ธ.ค. 68) GUNKUL - XD 0.04 (11 ธ.ค. 68)
PSTC : 0.002 m share HYDROGEN - XD 0.15 (11 ธ.ค. 68) KBSPIF - XD 0.247 (15 ธ.ค. 68) HANA - XD 0.25 (12 ธ.ค. 68)

IVL - XD 0.175 (11 ธ.ค. 68) TFG - XD 0.1 (11 ธ.ค. 68) ICN - XD 0.06 (12 ธ.ค. 68)
JCKH XR 1 : 55@0.13บาท TNH - XD 0.6 (11 ธ.ค. 68) IMPACT - XD 0.13 (12 ธ.ค. 68)

JCKH XW 55 : 20@0บาท TNR - XD 0.2 (12 ธ.ค. 68) LPH - XD 0.05 (9 ธ.ค. 68)
JNJ03 - XD 0.017 (7 ม.ค. 69) TTLPF - XD 0.4934 (15 ธ.ค. 68) MGC - XD 0.14 (12 ธ.ค. 68)

KTBSTMR - XD 0.1513 (12 ธ.ค. 68) VIBHA XW 12 : 1@0บาท MRDIYT - XD 0.05 (12 ธ.ค. 68)
LHK - XD 0.12 (11 ธ.ค. 68)  New Listing NAM - XD 0.1 (12 ธ.ค. 68)

SIRIPRT - XD 0.08 (9 ธ.ค. 68) TCAP : 0.0 m share NIKE80 - XD 0.00662 (27 ม.ค. 69)

SMO - XD 0.15 (11 ธ.ค. 68) SAAM - XD 0.05 (12 ธ.ค. 68)
TPRIME XN  : @0.0361บาท SIMAT - XD 0.09 (12 ธ.ค. 68)

TPRIME - XD 0.1054 (9 ธ.ค. 68) SPI - XD 0.2 (12 ธ.ค. 68)
 New Listing WHA - XD 0.0669 (12 ธ.ค. 68)

PRG : 0.175 m share WHAUP - XD 0.06 (11 ธ.ค. 68)

Nov
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รายงานฉบับนีÊจัดทําขึÊนโดยข้อมูลเท่าทีÉปรากฏและเชืÉอว่าเป็นทีÉน่าเชืÉอถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยันความถูกต้องและความสมบูรณ์ของข้อมูลนัÊนๆ  โดยบริษัทหลักทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) ผูจั้ดทําขอสงวนสิทธ์ในการเปลีÉยนแปลง
ความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆ ทีÉปรากฏในรายงานฉบับนีÊ โดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีÊมีวตัถุประสงค์เพืÉอใช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชีÊนําชักชวนให้นักลงทุนทําการซืÊอหรือขายหลักทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ  
ทีÉปรากฏในรายงาน 

Thu r sday ,  27  Novembe r  2025
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ปฏทินิหุน้ 
ธนัวาคม 2568  

จนัทร์ องัคาร พุธ พฤหสับดี ศกุร ์
1 2 3 4 5
FPTVN11 - XD 0.02442 (5 ม.ค. 69) GSUS06 - XD 0.01838 (23 ม.ค. 69) PEP80 - XD 0.00917 (29 ม.ค. 69) CRC - XD 0.7 (19 ธ.ค. 68)

FPTVN19 - XD 0.1221 (5 ม.ค. 69) LHHOTEL - XD 0.31 (19 ธ.ค. 68) QHHRREIT - XD 0.17 (19 ธ.ค. 68) CTARAF XN  : @0.133บาท
KO80 - XD 0.01651 (12 ม.ค. 69) LHRREIT - XD 0.07 (19 ธ.ค. 68) FPT - XD 0.32 (13 ก.พ. 69)

SPBOND80 - XD 0.02577 (5 ม.ค. 69) LVMH01 - XD 0.0928 (7 ม.ค. 69) ICBC06 - XD 0.0637 (16 ก.พ. 69)

ICBC19 - XD 0.057 (16 ก.พ. 69)

MJLF - XD 0.18 (22 ธ.ค. 68)
NETEASE80 - XD 0.03683 (13 ม.ค. 69)

NVDA01 - XD 0.0002 (27 ม.ค. 69)

NVDA03 - XD 0.000183 (26 ม.ค. 69)
NVDA06 - XD 0.00021 (23 ม.ค. 69)

NVDA19 - XD 0.001 (19 ม.ค. 69)

NVDA80 - XD 0.00161 (23 ม.ค. 69)

8 9 10 11 12
BAC03 - XD 0.014628 (26 ม.ค. 69) GVREIT - XD 0.1825 (24 ธ.ค. 68) LENOVO13 - XD 0.01757163 (20 ม.ค. 69) TEGH XB 100 : 1@บาท
BDX06 - XD 0.01128 (23 ม.ค. 69) HPF - XD 0.133 (25 ธ.ค. 68)

BKNG03 - XD 0.004118 (26 ม.ค. 69) MII - XD 0.1623 (25 ธ.ค. 68)

BKNG80 - XD 0.00619 (27 ม.ค. 69) MNIT - XD 0.033 (24 ธ.ค. 68)
GOOG80 - XD 0.00339 (12 ม.ค. 69) MNIT2 - XD 0.09 (24 ธ.ค. 68)

GOOGL01 - XD 0.0046 (12 ม.ค. 69) MNRF - XD 0.03 (24 ธ.ค. 68)

GOOGL03 - XD 0.002709 (13 ม.ค. 69) M-STOR - XD 0.11 (25 ธ.ค. 68)
NDAQ06 - XD 0.00868 (14 ม.ค. 69) MVP XR 1 : 1.5@0.45บาท
UNH19 - XD 0.0302 (30 ธ.ค. 68) MVP XW 2 : 1@0บาท

15 16 17 18 19
DISNEY19 - XD 0.1023 (30 ม.ค. 69) SPBOND80 - XD 0.02577 (20 ม.ค. 69)

22 23 24 25 26
QQQM19 - XD 0.0168 (19 ม.ค. 69) SP500US19 - XD 0.0306 (19 ม.ค. 69)

SPCOM80 - XD 0.00799 (21 ม.ค. 69) SP500US80 - XD 0.00644 (27 ม.ค. 69)
SPENGY80 - XD 0.02287 (21 ม.ค. 69)

SPFIN80 - XD 0.0554 (21 ม.ค. 69)

SPHLTH80 - XD 0.01804 (21 ม.ค. 69)
SPTECH80 - XD 0.01127(21 ม.ค. 69)

29 30 31
ACC XW 5 : 1@0บาท
CHO XR 1 : 100@0.25บาท
CHO XW 100 : 33@0บาท

Dec
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รายงานฉบับนีÊจัดทําขึÊนโดยข้อมูลเท่าทีÉปรากฏและเชืÉอว่าเป็นทีÉน่าเชืÉอถือได้แต่ไม่ถือเป็นการยืนยันความถูกต้องและความสมบูรณ์ของข้อมูลนัÊนๆ  โดยบริษัทหลักทรัพย์ ยูโอบี เคย์ เฮียน (ประเทศไทย) จํากัด (มหาชน) ผูจั้ดทําขอสงวนสิทธ์ในการเปลีÉยนแปลง
ความเห็นหรือประมาณการณ์ต่างๆ ทีÉปรากฏในรายงานฉบับนีÊ โดยไม่ต้องแจ้งล่วงหน้า รายงานฉบับนีÊมีวตัถุประสงค์เพืÉอใช้ประกอบการตัดสินใจของนักลงทุน โดยไม่ได้เป็นการชีÊนําชักชวนให้นักลงทุนทําการซืÊอหรือขายหลักทรัพย์ หรือตราสารทางการเงินใดๆ  
ทีÉปรากฏในรายงาน 

Thu r sday ,  27  Novembe r  2025
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สรุปรายการซ้ือขายหุน้  (ขอ้มูล 59-2)                         * เฉพาะมูลค่าธุรกรรมมากกว่า 2 แสน 

 
 

NET BUY* NET SELL* 
หุน้ ชื่อผูบ้ริหาร/กรรมการ วนัท่ีทาํ 

รายการ 
จาํนวนหุน้

 
ราคาเฉล่ีย

(Bt) 
หุน้ ชื่อผูบ้ริหาร/กรรมการ วนัท่ีทาํ 

รายการ 
จาํนวนหุน้

 
ราคาเฉล่ีย

(Bt) 
TU นาย เชง นิรุตตินานนท ์ 25-11-68 100,000 13.20 KCE นาย อรรถสทิธ์ิ องคโ์ฆษิต 25-11-68 100,000 21.30

NEWS นาย รสัม์ิภูมิ สุเมธีวิทย ์ 25-11-68 6,250,000,000 0.01 TU นาย เชง นิรุตตินานนท ์ 25-11-68 100,000 13.80 
PCE นาย พรพิพฒัน์ ประสิทธ์ิศุภผล 24-11-68 97,000 2.42      
PCE นาย พรพิพฒัน์ ประสิทธ์ิศุภผล 25-11-68 103,000 2.44      
FM นางสาว ภคัศรตัน์ สิรวิเศษสรณ ์ 25-11-68 60,000 3.70      

MITSIB นาย นิติพทัญ ์ยงคส์งวนชยั 25-11-68 577,500 0.58      
MRDIYT นางสาว ฐิตานันท ์ซุน 24-11-68 30,700 8.35  

NKT นางสาว เยาวเรศ ทองสิมา 25-11-68 72,800 3.98      

Symbol note: XD ไม่มีสิทธิรบัเงินปันผล, XR ไม่มีสิทธิจองซ้ือหุน้
สามญั, List รบัหุน้เพ่ิมทุน/ตลาดหลกัทรพัยเ์พิ่มสินคา้, mn = ลา้น
หุน้, F-Ex การใชสิ้ทธิใบสาํคญัแสดงสิทธิครั้งสุดทา้ย, SP หา้มซ้ือหรือ
ขายหลกัทรพัย,์ N.m. ยงัไม่ไดแ้จง้อยา่งเป็นทางการ, P-EX การใชสิ้ทธิ
แปลงสภาพหุน้บุริมสิทธิเป็นหุน้สามญั, Ex การใชสิ้ทธิใบสาํคญัแสดง
สิทธิ, SPLIT การเปล่ียนแปลงมลูค่าหุน้ท่ีตราไว,้ Chg name เปล่ียน
สญัลกัษณ์ 
 
 
 
 
 
 
 
 

หุน้งดจา่ยเงินปันผลงวดล่าสุดปี 2024: 
24CS, 3BBIF, A, ABM, ACC, ACE, AE, AF, AGE, AIRA, AJ, AJA, AMANAH, AMR, ANAN, ANI, APCS, AQUA, ARIN, S, ASAP, ASN, ASW, 
B52, BEAUTY, BEYOND, BGT, BIOTEC, BJCHI, BLISS, BRI, BROCK, BSBM, BSRC, BTS, BTSGIF, BWG, CFARM, CFRESH, CGD, CGH, 
CHEWA, CHIC, CHO, CHOTI, CHOW, CI, CIG, CMC, CMO, COMAN, CPL, CRD, CTARAF, CWT, DEMCO, DHOUSE, DIMET, DOD, 
DPAINT, DTCI, DUSIT, DV8, EA, EAST, ECF, EFORL, EP, ETC, ETE, EVER, FN, FNS, FORTH, FSMART, FSX, FVC, GCAP, GEL, GLOCON, 
GLORY, GRAMMY, GREEN, GTV, GULF, GUNKUL, HEALTH, HFT, HFT, IIG, IMH, INTUCH, IP, IRCP, ITEL, J, JAS, JCKH, JSP, JTS, 
KASET, KCM, KEX, KGEN, LDC, LIT, LTS, MANRIN, MATCH, MBAX, MDX, META, MGC, MICRO, MIDA, MJD, MK, ML, MONO, MORE, 
M-PAT, MTW, MUD, MVP, NATION, NCH, NDR, NEP, NEWS, NEX, NFC, NKI, NPK, NVD, NWR, OGC, OHTL, ORI, PAF, PAP, PEER, 
PERM, PF, PK, PL, PLANB, PLANET, PLAT, PLE, PORT, PPP, PPPM, PPS, PRECHA, PRI, PRIME, PRIN, PROS, PROUD, PSG, PSTC, 
PTECH, QLT, QTCG, RICHY, RML, RP, RS, RT, SAAM, SABUY, SAF, SAFARI, SAMART, SAMCO, SCI, SCM, SCN, SDC, SE-ED, SGC, 
SGF, SIAM, SIMAT, SINGER, SKE, SNC, SPACK, SQ, SR, SST, SUPER, SUTHA, SVR, TAE, TCJ, TCMC, TFI, TGH, TGPRO, TH, THAI, 
THCOM, THE, THG, THMUI, THRE, THREL, TIDLOR, TIGER, TKT, TLHPF, TMC, TNITY, TNPF, TPA, TPL, TPOLY, TRC, TRITN, TRUBB, 
TRUE, TRV, TSE, TSI, TSR, TTCL, TVDH, TVT, TYCN, UBIS, UMS, UOBKH, VARO, VGI, VPO, WIN, WORK, XO, XPG, XYZ, YGG, ZAA 
 



สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามตวัอกัษร )
รายชืѷอหุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน รปูแบบการจา่ย Yield หมายเหตุ

(บาท) X-Date วนัทีѷจา่ยเงนิ 26 พ.ย. 68 X-Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปนัผล
ABBV19                               0.047 16 ม.ค. 9 ม.ีค.                         7.45                              7.40 เงนิปันผล               0.63 
ADD                               0.100 27 พ.ย. 15 ธ.ค.                         3.06                              2.96 เงนิปันผล               3.27 
ASIA                               0.084 27 พ.ย. 12 ธ.ค.                         5.25                              5.17 เงนิปันผล               1.60 
BAC03                               0.015 8 ธ.ค. 26 ม.ค.                         3.40                              3.39 เงนิปันผล               0.43 
BDX06                               0.011 8 ธ.ค. 23 ม.ค.                         2.08                              2.07 เงนิปันผล               0.54 
BKNG03                               0.004 8 ธ.ค. 26 ม.ค.                         2.66                              2.66 เงนิปันผล               0.15 
BKNG80                               0.006 8 ธ.ค. 27 ม.ค.                         3.18                              3.17 เงนิปันผล               0.19 
BOFFICE                               0.147 27 พ.ย. 12 ธ.ค.                         5.00                              4.85 เงนิปันผล               2.94 
BONDAS19                               0.071 1 ธ.ค. 19 ม.ค.                         6.50                              6.43 เงนิปันผล               1.09 
CRC                               0.700 4 ธ.ค. 19 ธ.ค.                      19.30                            18.60 เงนิปันผล               3.63 
DISNEY19                               0.102 15 ธ.ค. 30 ม.ค.                      16.80                            16.70 เงนิปันผล               0.61 
DISNEY19                               0.103 30 ม.ิย. 7 ส.ค.                      16.80                            16.70 เงนิปันผล               0.61 
EPG                               0.070 27 พ.ย. 9 ธ.ค.                         2.98                              2.91 เงนิปันผล               2.35 
ESTEE80                               0.004 28 พ.ย. 12 ม.ค.                         1.00                              1.00 เงนิปันผล               0.38 
FPT                               0.320 4 ธ.ค. 13 ก.พ.                         6.40                              6.08 เงนิปันผล               5.00 
FPTVN11                               0.024 1 ธ.ค. 5 ม.ค.                         2.48                              2.46 เงนิปันผล               0.98 
FPTVN19                               0.122 1 ธ.ค. 5 ม.ค.                      12.50                            12.38 เงนิปันผล               0.98 
FTI                               0.040 27 พ.ย. 15 ธ.ค.                         1.91                              1.87 เงนิปันผล               2.09 
FTREIT                               0.193 27 พ.ย. 12 ธ.ค.                      10.80                            10.61 เงนิปันผล               1.79 
GOOG80                               0.003 8 ธ.ค. 12 ม.ค.                         5.30                              5.30 เงนิปันผล               0.06 
GOOGL01                               0.005 8 ธ.ค. 12 ม.ค.                      31.25                            31.25 เงนิปันผล               0.01 
GOOGL03                               0.003 8 ธ.ค. 13 ม.ค.                         5.35                              5.35 เงนิปันผล               0.05 
GSUS06                               0.018 2 ธ.ค. 23 ม.ค.                         3.66                              3.64 เงนิปันผล               0.50 
GUNKUL                               0.040 27 พ.ย. 11 ธ.ค.                         1.85                              1.81 เงนิปันผล               2.16 
GVREIT                               0.183 9 ธ.ค. 24 ธ.ค.                         6.50                              6.32 เงนิปันผล               2.81 
HANA                               0.250 27 พ.ย. 12 ธ.ค.                      16.50                            16.25 เงนิปันผล               1.52 
HONDA19                               0.063 30 ม.ีค. 30 ม.ิย.                         3.22                              3.16 เงนิปันผล               1.95 
HPF                               0.133 9 ธ.ค. 25 ธ.ค.                         5.05                              4.92 เงนิปันผล               2.63 
ICBC06                               0.064 4 ธ.ค. 16 ก.พ.                         2.68                              2.62 เงนิปันผล               2.38 
ICBC19                               0.057 4 ธ.ค. 16 ก.พ.                         2.72                              2.66 เงนิปันผล               2.10 
ICN                               0.060 27 พ.ย. 12 ธ.ค.                         1.87                              1.81 เงนิปันผล               3.21 
IMPACT                               0.130 27 พ.ย. 12 ธ.ค.                      10.00                              9.87 เงนิปันผล               1.30 
ITOCHU19                               0.060 30 ม.ีค. 30 ม.ิย.                         6.30                              6.24 เงนิปันผล               0.95 
K                               0.025 28 พ.ย. 12 ธ.ค.                         1.20                              1.18 เงนิปันผล               2.08 
KO80                               0.017 1 ธ.ค. 12 ม.ค.                         2.34                              2.32 เงนิปันผล               0.71 
LENOVO13                               0.018 11 ธ.ค. 20 ม.ค.                         2.04                              2.02 เงนิปันผล               0.86 
LHHOTEL                               0.310 2 ธ.ค. 19 ธ.ค.                      12.60                            12.29 เงนิปันผล               2.46 
LHRREIT                               0.070 2 ธ.ค. 19 ธ.ค.                         4.62                              4.55 เงนิปันผล               1.52 
LPH                               0.050 27 พ.ย. 9 ธ.ค.                         3.70                              3.65 เงนิปันผล               1.35 
LVMH01                               0.093 2 ธ.ค. 7 ม.ค.                      14.50                            14.41 เงนิปันผล               0.64 
METCO                             30.000 5 ก.พ. 20 ก.พ.                    267.00                          237.00 เงนิปันผล            11.24 
MGC                               0.140 27 พ.ย. 12 ธ.ค.                         4.26                              4.12 เงนิปันผล               3.29 
MII                               0.162 9 ธ.ค. 25 ธ.ค.                         4.50                              4.34 เงนิปันผล               3.61 
MITSU19                               0.022 30 ม.ีค. 30 ม.ิย.                         8.20                              8.18 เงนิปันผล               0.26 
MJLF                               0.180 4 ธ.ค. 22 ธ.ค.                         4.98                              4.80 เงนิปันผล               3.61 
MNIT                               0.033 9 ธ.ค. 24 ธ.ค.                         1.88                              1.85 เงนิปันผล               1.76 
MNIT2                               0.090 9 ธ.ค. 24 ธ.ค.                         4.74                              4.65 เงนิปันผล               1.90 
MNRF                               0.030 9 ธ.ค. 24 ธ.ค.                         2.08                              2.05 เงนิปันผล               1.44 
MRDIYT                               0.050 27 พ.ย. 12 ธ.ค.                         8.60                              8.55 เงนิปันผล               0.58 
M-STOR                               0.110 9 ธ.ค. 25 ธ.ค.                         7.45                              7.34 เงนิปันผล               1.48 
MUFG19                               0.063 30 ม.ีค. 30 ม.ิย.                         5.05                              4.99 เงนิปันผล               1.25 
NAM                               0.100 27 พ.ย. 12 ธ.ค.                         3.76                              3.66 เงนิปันผล               2.66 
NDAQ06                               0.009 8 ธ.ค. 14 ม.ค.                         2.88                              2.87 เงนิปันผล               0.30 
NETEASE80                               0.037 4 ธ.ค. 13 ม.ค.                         8.95                              8.91 เงนิปันผล               0.41 
NIKE80                               0.007 1 ธ.ค. 27 ม.ค.                         1.04                              1.03 เงนิปันผล               0.64 
NINTENDO19                               0.116 30 ม.ีค. 30 ม.ิย.                      27.25                            27.13 เงนิปันผล               0.43 
NVDA01                               0.000 4 ธ.ค. 27 ม.ค.                      16.60                            16.60 เงนิปันผล               0.00 
NVDA03                               0.000 4 ธ.ค. 26 ม.ค.                         3.76                              3.76 เงนิปันผล               0.00 
NVDA06                               0.000 4 ธ.ค. 23 ม.ค.                         3.78                              3.78 เงนิปันผล               0.01 
NVDA19                               0.001 4 ธ.ค. 19 ม.ค.                      22.60                            22.60 เงนิปันผล               0.00 
NVDA80                               0.002 4 ธ.ค. 23 ม.ค.                      28.25                            28.25 เงนิปันผล               0.01 
ORI                               0.021 27 พ.ย. 15 ธ.ค.                         2.06                              2.04 เงนิปันผล               1.02 
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สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามตวัอกัษร )
รายชืѷอหุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน รปูแบบการจา่ย Yield หมายเหตุ

(บาท) X-Date วนัทีѷจา่ยเงนิ 26 พ.ย. 68 X-Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปนัผล
PEP80                               0.009 3 ธ.ค. 29 ม.ค.                         0.95                              0.94 เงนิปันผล               0.97 
PROSPECT                               0.215 28 พ.ย. 15 ธ.ค.                         7.20                              6.99 เงนิปันผล               2.99 
QHHRREIT                               0.170 3 ธ.ค. 19 ธ.ค.                         6.35                              6.18 เงนิปันผล               2.68 
QQQM19                               0.017 22 ธ.ค. 19 ม.ค.                      16.30                            16.28 เงนิปันผล               0.10 
SAAM                               0.050 27 พ.ย. 12 ธ.ค.                         5.40                              5.35 เงนิปันผล               0.93 
SEAOIL                               0.080 28 พ.ย. 12 ธ.ค.                         3.08                              3.00 เงนิปันผล               2.60 
SIA19                               0.197 8 ธ.ค. 12 ม.ค.                      16.10                            15.90 เงนิปันผล               1.22 
SIMAT                               0.090 27 พ.ย. 12 ธ.ค.                         1.14                              1.05 เงนิปันผล               7.89 
SMFG19                               0.122 30 ม.ีค. 30 ม.ิย.                         9.55                              9.43 เงนิปันผล               1.28 
SP500US19                               0.031 26 ธ.ค. 19 ม.ค.                      12.90                            12.87 เงนิปันผล               0.24 
SP500US80                               0.006 26 ธ.ค. 27 ม.ค.                         2.58                              2.57 เงนิปันผล               0.25 
SPBOND80                               0.026 1 ธ.ค. 5 ม.ค.                         8.45                              8.42 เงนิปันผล               0.30 
SPBOND80                               0.026 18 ธ.ค. 20 ม.ค.                         8.45                              8.42 เงนิปันผล               0.30 
SPCG                               1.500 28 พ.ย. 12 ธ.ค.                      10.20                              8.70 เงนิปันผล            14.71 
SPCOM80                               0.008 22 ธ.ค. 21 ม.ค.                         3.72                              3.71 เงนิปันผล               0.21 
SPENGY80                               0.023 22 ธ.ค. 21 ม.ค.                         2.86                              2.84 เงนิปันผล               0.80 
SPFIN80                               0.055 22 ธ.ค. 21 ม.ค.                      17.00                            16.94 เงนิปันผล               0.33 
SPHLTH80                               0.018 22 ธ.ค. 21 ม.ค.                         5.15                              5.13 เงนิปันผล               0.35 
SPI                               0.200 27 พ.ย. 12 ธ.ค.                      43.00                            42.80 เงนิปันผล               0.47 
SPTECH80                               0.011 22 ธ.ค. 21 ม.ค.                         9.10                              9.09 เงนิปันผล               0.12 
STI                               0.026 3 ก.พ. 26 ก.พ.                         1.95                              1.92 เงนิปันผล               1.33 
THAIBEV19                               0.423 5 ก.พ. 16 ม.ีค.                      11.60                            11.18 เงนิปันผล               3.65 
TIDLOR                               0.340 8 ธ.ค. 25 ธ.ค.                      18.40                            18.06 เงนิปันผล               1.85 
TIF1                               0.150 28 พ.ย. 17 ธ.ค.                         7.10                              6.95 เงนิปันผล               2.11 
TOYOTA80                               0.111 30 ม.ีค. 18 ม.ิย.                         6.50                              6.39 เงนิปันผล               1.71 
TSC                               0.800 30 ม.ค. 18 ก.พ.                      14.80                            14.00 เงนิปันผล               5.41 
UNH19                               0.030 8 ธ.ค. 30 ธ.ค.                         5.30                              5.27 เงนิปันผล               0.57 
UNIQLO80                               0.055 26 ก.พ. 8 ม.ิย.                      11.80                            11.75 เงนิปันผล               0.46 
UNIQLO80                               0.055 28 ส.ค. 1 ธ.ค.                      11.80                            11.75 เงนิปันผล               0.46 
WHA                               0.067 27 พ.ย. 12 ธ.ค.                         3.30                              3.23 เงนิปันผล               2.03 
WHAUP                               0.060 27 พ.ย. 11 ธ.ค.                         4.20                              4.14 เงนิปันผล               1.43 
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สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามวนัขึҟนเครืѷองหมาย XD )

รายชืѷอหุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน รปูแบบการจา่ย Yield หมายเหตุ
(บาท) X-Date วนัทีѷจา่ยเงนิ 26 พ.ย. 68 X-Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปนัผล

ADD                               0.100 27 พ.ย. 15 ธ.ค.                         3.06                              2.96 เงนิปันผล               3.27 
ASIA                               0.084 27 พ.ย. 12 ธ.ค.                         5.25                              5.17 เงนิปันผล               1.60 
BOFFICE                               0.147 27 พ.ย. 12 ธ.ค.                         5.00                              4.85 เงนิปันผล               2.94 
EPG                               0.070 27 พ.ย. 9 ธ.ค.                         2.98                              2.91 เงนิปันผล               2.35 
FTI                               0.040 27 พ.ย. 15 ธ.ค.                         1.91                              1.87 เงนิปันผล               2.09 
FTREIT                               0.193 27 พ.ย. 12 ธ.ค.                      10.80                            10.61 เงนิปันผล               1.79 
GUNKUL                               0.040 27 พ.ย. 11 ธ.ค.                         1.85                              1.81 เงนิปันผล               2.16 
HANA                               0.250 27 พ.ย. 12 ธ.ค.                      16.50                            16.25 เงนิปันผล               1.52 
ICN                               0.060 27 พ.ย. 12 ธ.ค.                         1.87                              1.81 เงนิปันผล               3.21 
IMPACT                               0.130 27 พ.ย. 12 ธ.ค.                      10.00                              9.87 เงนิปันผล               1.30 
LPH                               0.050 27 พ.ย. 9 ธ.ค.                         3.70                              3.65 เงนิปันผล               1.35 
MGC                               0.140 27 พ.ย. 12 ธ.ค.                         4.26                              4.12 เงนิปันผล               3.29 
MRDIYT                               0.050 27 พ.ย. 12 ธ.ค.                         8.60                              8.55 เงนิปันผล               0.58 
NAM                               0.100 27 พ.ย. 12 ธ.ค.                         3.76                              3.66 เงนิปันผล               2.66 
ORI                               0.021 27 พ.ย. 15 ธ.ค.                         2.06                              2.04 เงนิปันผล               1.02 
SAAM                               0.050 27 พ.ย. 12 ธ.ค.                         5.40                              5.35 เงนิปันผล               0.93 
SIMAT                               0.090 27 พ.ย. 12 ธ.ค.                         1.14                              1.05 เงนิปันผล               7.89 
SPI                               0.200 27 พ.ย. 12 ธ.ค.                      43.00                            42.80 เงนิปันผล               0.47 
WHA                               0.067 27 พ.ย. 12 ธ.ค.                         3.30                              3.23 เงนิปันผล               2.03 
WHAUP                               0.060 27 พ.ย. 11 ธ.ค.                         4.20                              4.14 เงนิปันผล               1.43 
ESTEE80                               0.004 28 พ.ย. 12 ม.ค.                         1.00                              1.00 เงนิปันผล               0.38 
K                               0.025 28 พ.ย. 12 ธ.ค.                         1.20                              1.18 เงนิปันผล               2.08 
PROSPECT                               0.215 28 พ.ย. 15 ธ.ค.                         7.20                              6.99 เงนิปันผล               2.99 
SEAOIL                               0.080 28 พ.ย. 12 ธ.ค.                         3.08                              3.00 เงนิปันผล               2.60 
SPCG                               1.500 28 พ.ย. 12 ธ.ค.                      10.20                              8.70 เงนิปันผล            14.71 
TIF1                               0.150 28 พ.ย. 17 ธ.ค.                         7.10                              6.95 เงนิปันผล               2.11 
BONDAS19                               0.071 1 ธ.ค. 19 ม.ค.                         6.50                              6.43 เงนิปันผล               1.09 
FPTVN11                               0.024 1 ธ.ค. 5 ม.ค.                         2.48                              2.46 เงนิปันผล               0.98 
FPTVN19                               0.122 1 ธ.ค. 5 ม.ค.                      12.50                            12.38 เงนิปันผล               0.98 
KO80                               0.017 1 ธ.ค. 12 ม.ค.                         2.34                              2.32 เงนิปันผล               0.71 
NIKE80                               0.007 1 ธ.ค. 27 ม.ค.                         1.04                              1.03 เงนิปันผล               0.64 
SPBOND80                               0.026 1 ธ.ค. 5 ม.ค.                         8.45                              8.42 เงนิปันผล               0.30 
GSUS06                               0.018 2 ธ.ค. 23 ม.ค.                         3.66                              3.64 เงนิปันผล               0.50 
LHHOTEL                               0.310 2 ธ.ค. 19 ธ.ค.                      12.60                            12.29 เงนิปันผล               2.46 
LHRREIT                               0.070 2 ธ.ค. 19 ธ.ค.                         4.62                              4.55 เงนิปันผล               1.52 
LVMH01                               0.093 2 ธ.ค. 7 ม.ค.                      14.50                            14.41 เงนิปันผล               0.64 
PEP80                               0.009 3 ธ.ค. 29 ม.ค.                         0.95                              0.94 เงนิปันผล               0.97 
QHHRREIT                               0.170 3 ธ.ค. 19 ธ.ค.                         6.35                              6.18 เงนิปันผล               2.68 
CRC                               0.700 4 ธ.ค. 19 ธ.ค.                      19.30                            18.60 เงนิปันผล               3.63 
FPT                               0.320 4 ธ.ค. 13 ก.พ.                         6.40                              6.08 เงนิปันผล               5.00 
ICBC06                               0.064 4 ธ.ค. 16 ก.พ.                         2.68                              2.62 เงนิปันผล               2.38 
ICBC19                               0.057 4 ธ.ค. 16 ก.พ.                         2.72                              2.66 เงนิปันผล               2.10 
MJLF                               0.180 4 ธ.ค. 22 ธ.ค.                         4.98                              4.80 เงนิปันผล               3.61 
NETEASE80                               0.037 4 ธ.ค. 13 ม.ค.                         8.95                              8.91 เงนิปันผล               0.41 
NVDA01                               0.000 4 ธ.ค. 27 ม.ค.                      16.60                            16.60 เงนิปันผล               0.00 
NVDA03                               0.000 4 ธ.ค. 26 ม.ค.                         3.76                              3.76 เงนิปันผล               0.00 
NVDA06                               0.000 4 ธ.ค. 23 ม.ค.                         3.78                              3.78 เงนิปันผล               0.01 
NVDA19                               0.001 4 ธ.ค. 19 ม.ค.                      22.60                            22.60 เงนิปันผล               0.00 
NVDA80                               0.002 4 ธ.ค. 23 ม.ค.                      28.25                            28.25 เงนิปันผล               0.01 
BAC03                               0.015 8 ธ.ค. 26 ม.ค.                         3.40                              3.39 เงนิปันผล               0.43 
BDX06                               0.011 8 ธ.ค. 23 ม.ค.                         2.08                              2.07 เงนิปันผล               0.54 
BKNG03                               0.004 8 ธ.ค. 26 ม.ค.                         2.66                              2.66 เงนิปันผล               0.15 
BKNG80                               0.006 8 ธ.ค. 27 ม.ค.                         3.18                              3.17 เงนิปันผล               0.19 
GOOG80                               0.003 8 ธ.ค. 12 ม.ค.                         5.30                              5.30 เงนิปันผล               0.06 
GOOGL01                               0.005 8 ธ.ค. 12 ม.ค.                      31.25                            31.25 เงนิปันผล               0.01 
GOOGL03                               0.003 8 ธ.ค. 13 ม.ค.                         5.35                              5.35 เงนิปันผล               0.05 
NDAQ06                               0.009 8 ธ.ค. 14 ม.ค.                         2.88                              2.87 เงนิปันผล               0.30 
SIA19                               0.197 8 ธ.ค. 12 ม.ค.                      16.10                            15.90 เงนิปันผล               1.22 
TIDLOR                               0.340 8 ธ.ค. 25 ธ.ค.                      18.40                            18.06 เงนิปันผล               1.85 
UNH19                               0.030 8 ธ.ค. 30 ธ.ค.                         5.30                              5.27 เงนิปันผล               0.57 
GVREIT                               0.183 9 ธ.ค. 24 ธ.ค.                         6.50                              6.32 เงนิปันผล               2.81 
HPF                               0.133 9 ธ.ค. 25 ธ.ค.                         5.05                              4.92 เงนิปันผล               2.63 
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สรปุหุน้ประกาศจา่ยปนัผล (เรยีงตามวนัขึҟนเครืѷองหมาย XD )

รายชืѷอหุน้ เงนิปนัผล ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน รปูแบบการจา่ย Yield หมายเหตุ
(บาท) X-Date วนัทีѷจา่ยเงนิ 26 พ.ย. 68 X-Date (บาท) (%) (หุน้เดมิ : หุน้ปนัผล

MII                               0.162 9 ธ.ค. 25 ธ.ค.                         4.50                              4.34 เงนิปันผล               3.61 
MNIT                               0.033 9 ธ.ค. 24 ธ.ค.                         1.88                              1.85 เงนิปันผล               1.76 
MNIT2                               0.090 9 ธ.ค. 24 ธ.ค.                         4.74                              4.65 เงนิปันผล               1.90 
MNRF                               0.030 9 ธ.ค. 24 ธ.ค.                         2.08                              2.05 เงนิปันผล               1.44 
M-STOR                               0.110 9 ธ.ค. 25 ธ.ค.                         7.45                              7.34 เงนิปันผล               1.48 
LENOVO13                               0.018 11 ธ.ค. 20 ม.ค.                         2.04                              2.02 เงนิปันผล               0.86 
DISNEY19                               0.102 15 ธ.ค. 30 ม.ค.                      16.80                            16.70 เงนิปันผล               0.61 
SPBOND80                               0.026 18 ธ.ค. 20 ม.ค.                         8.45                              8.42 เงนิปันผล               0.30 
QQQM19                               0.017 22 ธ.ค. 19 ม.ค.                      16.30                            16.28 เงนิปันผล               0.10 
SPCOM80                               0.008 22 ธ.ค. 21 ม.ค.                         3.72                              3.71 เงนิปันผล               0.21 
SPENGY80                               0.023 22 ธ.ค. 21 ม.ค.                         2.86                              2.84 เงนิปันผล               0.80 
SPFIN80                               0.055 22 ธ.ค. 21 ม.ค.                      17.00                            16.94 เงนิปันผล               0.33 
SPHLTH80                               0.018 22 ธ.ค. 21 ม.ค.                         5.15                              5.13 เงนิปันผล               0.35 
SPTECH80                               0.011 22 ธ.ค. 21 ม.ค.                         9.10                              9.09 เงนิปันผล               0.12 
SP500US19                               0.031 26 ธ.ค. 19 ม.ค.                      12.90                            12.87 เงนิปันผล               0.24 
SP500US80                               0.006 26 ธ.ค. 27 ม.ค.                         2.58                              2.57 เงนิปันผล               0.25 
ABBV19                               0.047 16 ม.ค. 9 ม.ีค.                         7.45                              7.40 เงนิปันผล               0.63 
TSC                               0.800 30 ม.ค. 18 ก.พ.                      14.80                            14.00 เงนิปันผล               5.41 
STI                               0.026 3 ก.พ. 26 ก.พ.                         1.95                              1.92 เงนิปันผล               1.33 
METCO                             30.000 5 ก.พ. 20 ก.พ.                    267.00                          237.00 เงนิปันผล            11.24 
THAIBEV19                               0.423 5 ก.พ. 16 ม.ีค.                      11.60                            11.18 เงนิปันผล               3.65 
UNIQLO80                               0.055 26 ก.พ. 8 ม.ิย.                      11.80                            11.75 เงนิปันผล               0.46 
HONDA19                               0.063 30 ม.ีค. 30 ม.ิย.                         3.22                              3.16 เงนิปันผล               1.95 
ITOCHU19                               0.060 30 ม.ีค. 30 ม.ิย.                         6.30                              6.24 เงนิปันผล               0.95 
MITSU19                               0.022 30 ม.ีค. 30 ม.ิย.                         8.20                              8.18 เงนิปันผล               0.26 
MUFG19                               0.063 30 ม.ีค. 30 ม.ิย.                         5.05                              4.99 เงนิปันผล               1.25 
NINTENDO19                               0.116 30 ม.ีค. 30 ม.ิย.                      27.25                            27.13 เงนิปันผล               0.43 
SMFG19                               0.122 30 ม.ีค. 30 ม.ิย.                         9.55                              9.43 เงนิปันผล               1.28 
TOYOTA80                               0.111 30 ม.ีค. 18 ม.ิย.                         6.50                              6.39 เงนิปันผล               1.71 
DISNEY19                               0.103 30 ม.ิย. 7 ส.ค.                      16.80                            16.70 เงนิปันผล               0.61 
UNIQLO80                               0.055 28 ส.ค. 1 ธ.ค.                      11.80                            11.75 เงนิปันผล               0.46 
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สรปุหุน้ประกาศสทิธปิระโยชน ์(เรยีงตามวนัขึҟนเครืѷองหมาย X-Date )
หลกัทรพัย์ X-Right การใหส้ทิธิ ราคา ณ วนัทีѷ ราคาขึҟน หมายเหตุ

Date อตัราสว่น(เดมิ:ใหม)่ ราคา 26 พ.ย. 68 X-Date(บาท)
(บาท)

WELL 28 พ.ย. 68 หุน้สามญั   4 : 1 0.30  บาท                         0.71  - -
MVP 9 ธ.ค. 68 หุน้สามญั   1 : 1.5 0.45  บาท                         0.38  - -
MVP 9 ธ.ค. 68 Warrant   2 : 1                         0.38  - จองซืѸอหุน้เพิѷมทนุ
ACC 30 ธ.ค. 68 Warrant   5 : 1                         0.40  - -
CHO 30 ธ.ค. 68 หุน้สามญั   1 : 100 0.25  บาท                         0.06  - -
CHO 30 ธ.ค. 68 Warrant   100 : 33                         0.06  - จองซืѸอหุน้เพิѷมทนุ
KASET 7 ม.ค. 68 Warrant   2.5 : 1                         0.60  - -
SAAM 9 ม.ค. 68 Warrant   2 : 1                         5.40  - -
SAAM 9 ม.ค. 68 Warrant   2 : 1                         5.40  - -
NCL 20 ม.ค. 68 Warrant   3 : 1                         0.26  - -

Source : SETSMART

 

สทิธปิระโยชน์
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